
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 
 

  Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
смт Софіївка                              № 1797-34/УІІ         від «_16_»___05_______2018 р. 
 
 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою із зміною цільового 
призначення щодо відведення земельної ділянки для подальшої  оренди 
 
 
 
    Розглянувши заяву гр.. М.М.Рожка - директора ТОВ «ЗЛАГОДА ОДИН», що 
знаходиться   за адресою: смт Софіївка, вул. Больнична,78/41, керуючись ст.ст. 
140,142,144 Конституції України, ст. 26,33, Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. ст.12, 120,123,124,125,186, Земельного кодексу України, селищна рада   
вирішила: 
 

1. Надати дозвіл ТОВ «ЗЛАГОДА ОДИН» на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки за адресою смт Софіївка, вул. Больнична,78/41 для 
обслуговування господарської будівлі для зберігання сільгосппродукції  зі зміною 
цільового призначення  (11 – землі промисловості на 01.13 – іншого 
сільськогосподарського призначення) орієнтовною площею 0,65га для подальшої 
оренди. 
2. Площа земельної ділянки буде уточнена в ході кадастрової зйомки. 
3.Термін дії даного рішення  один рік. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
 

Селищний голова                                                         П. Сегедій 
 

 
 
 


